
 
 

UCHWAŁA NR XXX/306/2021 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.), art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/274/2020 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów określonych w § 1: 

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.439.504,00 zł i zmniejsza o kwotę 304.200,00 zł do kwoty 
121.057.901,22 zł. z tego: 

- dochody bieżące 88.286.724,22 zł 

- dochody majątkowe 32.771.177,00 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych miastu ustawami w kwocie 23.413.231,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków określonych w § 2: 

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.391.050,00 zł i zmniejsza o kwotę 255.746,00 zł do kwoty 
123.526.333,97 zł z tego: 

- wydatki bieżące 88.302.387,97 zł 

- wydatki majątkowe 35.223.946,00 zł 

w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu ustawami 
w kwocie 23.413.231,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 677.894,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się określony w § 6 plan wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2114



2. Zmienia się określony w § 7 plan wydatków na programy i projekty realizowane w 2021 roku 
finansowane z udziałem środków z budżetu miasta i z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określony w § 8 plan kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Fus 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2114



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/306/2021
Rady Miasta Tomaszów Lubelski
z dnia 30 kwietnia 2021 roku

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 34 376,00

0,00 34 376,00

75075 0,00 34 376,00

0,00 34 376,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 9 073,00 43 449,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 123,00 42 499,00

3 4 5 8

bieżące

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 123,00 42 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 123,00 42 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2114



0,00 34 376,00

756 -304 200,00 327 807,00

0,00 0,00

75616 -304 200,00 0,00

0,00 0,00

-304 200,00 0,00

75618 0,00 327 807,00

0,00 0,00

0,00 327 807,00

852 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85295 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

854 0,00 52 534,00

0,00 0,00

85415 0,00 52 534,00

0,00 0,00

0,00 52 534,00

921 0,00 272 690,00

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 123,00 42 499,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

32 022 221,00 32 045 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 093 450,00 4 789 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
304 200,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 134 394,00 1 462 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 327 807,00

Pomoc społeczna 1 659 302,00 1 660 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 000,00 84 000,00

Pozostała działalność 13 023,00 14 523,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 000,00 4 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 52 534,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 52 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 52 534,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 272 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2114



92109 0,00 195 344,00

0,00 0,00

0,00 195 344,00

92116 0,00 77 346,00

0,00 0,00

0,00 77 346,00

razem: -304 200,00 688 907,00

0,00 34 376,00

758 0,00 750 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 750 000,00

0,00 0,00

0,00 750 000,00

razem: 0,00 750 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 437,00

0,00 0,00

85215 0,00 437,00

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 195 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 195 344,00

Biblioteki 0,00 77 346,00

671 732,22 706 108,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 77 346,00

majątkowe

Różne rozliczenia 6 156 567,00 6 906 567,00

bieżące 64 334 786,22 64 719 493,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 6 156 567,00 6 906 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

6 156 567,00 6 906 567,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 31 921 177,00 32 671 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 503 954,00 5 503 954,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 340 916,00 341 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 916,00 1 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2114



0,00 437,00

855 0,00 160,00

0,00 0,00

85503 0,00 160,00

0,00 0,00

0,00 160,00

razem: 0,00 597,00

0,00 0,00

-304 200,00 1 439 504,00

0,00 34 376,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

916,00 1 353,00

Rodzina 22 690 810,00 22 690 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 160,00

bieżące 23 412 634,00 23 413 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 119 922 597,22 121 057 901,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 175 686,22 6 210 062,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2114



Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXX/306/2021

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

591 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   590 000,00   590 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

591 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   590 000,00   590 000,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 838 639,00   3 921 639,00   3 836 139,00   2 886 508,00   949 631,00   0,00   85 500,00   0,00   0,00   0,00   1 917 000,00   1 917 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 846 639,00   3 929 639,00   3 844 139,00   2 886 508,00   957 631,00   0,00   85 500,00   0,00   0,00   0,00   1 917 000,00   1 917 000,00   0,00   0,00   

239 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 000,00   67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 399 526,00   1 071 418,00   1 071 418,00   8 700,00   1 062 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 328 108,00   1 328 108,00   0,00   0,00   

-248 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 500,00   -248 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 151 026,00   1 071 418,00   1 071 418,00   8 700,00   1 062 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 079 608,00   1 079 608,00   0,00   0,00   

1 128 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 128 108,00   1 128 108,00   0,00   0,00   

-248 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 500,00   -248 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

879 608,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   879 608,00   879 608,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2114



1 128 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 128 108,00   1 128 108,00   0,00   0,00   

-248 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 500,00   -248 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

879 608,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   879 608,00   879 608,00   0,00   0,00   

6 398 505,28   6 198 505,28   5 981 106,00   4 553 124,00   1 427 982,00   0,00   165 768,00   51 631,28   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 376,00   34 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 376,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

6 452 881,28   6 232 881,28   5 981 106,00   4 553 124,00   1 427 982,00   0,00   165 768,00   86 007,28   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 294 754,00   5 094 754,00   5 069 754,00   4 073 632,00   996 122,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

5 314 754,00   5 094 754,00   5 069 754,00   4 073 632,00   996 122,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

345 131,28   345 131,28   293 500,00   22 000,00   271 500,00   0,00   0,00   51 631,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 376,00   34 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

379 507,28   379 507,28   293 500,00   22 000,00   271 500,00   0,00   0,00   86 007,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 190,28   36 190,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 190,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 376,00   34 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 566,28   70 566,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 566,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 187 221,47   32 187 221,47   27 604 705,00   24 499 817,00   3 104 888,00   4 277 891,00   235 766,00   68 859,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-201,00   -201,00   -201,00   -201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

846 913,00   46 913,00   201,00   0,00   201,00   31 712,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   

33 033 933,47   32 233 933,47   27 604 705,00   24 499 616,00   3 105 089,00   4 309 603,00   250 766,00   68 859,47   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   

18 175 793,47   18 175 793,47   17 261 624,00   15 931 779,00   1 329 845,00   696 920,00   148 390,00   68 859,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-201,00   -201,00   -201,00   -201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

815 201,00   15 201,00   201,00   0,00   201,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   

18 990 793,47   18 190 793,47   17 261 624,00   15 931 578,00   1 330 046,00   696 920,00   163 390,00   68 859,47   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   

103 690,00   103 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 690,00   118 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   118 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 113,00   295 113,00   295 113,00   295 113,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-201,00   -201,00   -201,00   -201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

294 912,00   294 912,00   294 912,00   294 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201,00   201,00   201,00   0,00   201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 201,00   3 201,00   3 201,00   0,00   3 201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2114



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   

800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   

1 044 535,00   1 044 535,00   21 000,00   21 000,00   0,00   1 023 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 712,00   31 712,00   0,00   0,00   0,00   31 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 076 247,00   1 076 247,00   21 000,00   21 000,00   0,00   1 055 247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

671 000,00   671 000,00   0,00   0,00   0,00   671 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 712,00   31 712,00   0,00   0,00   0,00   31 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

702 712,00   702 712,00   0,00   0,00   0,00   702 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

709 866,00   709 866,00   683 366,00   311 663,00   371 703,00   24 600,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-845,00   -845,00   -845,00   -275,00   -570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

845,00   845,00   465,00   275,00   190,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

709 866,00   709 866,00   682 986,00   311 663,00   371 323,00   24 600,00   2 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

677 894,00   677 894,00   657 994,00   292 719,00   365 275,00   18 000,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-845,00   -845,00   -845,00   -275,00   -570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

845,00   845,00   465,00   275,00   190,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

677 894,00   677 894,00   657 614,00   292 719,00   364 895,00   18 000,00   2 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 900,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 280,00   2 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 201,00   15 201,00   15 201,00   15 201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275,00   275,00   275,00   275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 476,00   15 476,00   15 476,00   15 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 659,00   42 659,00   42 659,00   42 659,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-275,00   -275,00   -275,00   -275,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 384,00   42 384,00   42 384,00   42 384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 200,00   24 200,00   24 200,00   0,00   24 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-570,00   -570,00   -570,00   0,00   -570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 630,00   23 630,00   23 630,00   0,00   23 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

685,00   685,00   685,00   0,00   685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190,00   190,00   190,00   0,00   190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

875,00   875,00   875,00   0,00   875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2114



3 788 968,10   3 788 968,10   2 427 162,00   2 002 125,00   425 037,00   0,00   1 269 360,00   92 446,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 585,00   172 585,00   112 035,00   98 835,00   13 200,00   0,00   60 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 961 553,10   3 961 553,10   2 539 197,00   2 100 960,00   438 237,00   0,00   1 329 910,00   92 446,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

451 303,10   451 303,10   6 857,00   0,00   6 857,00   0,00   352 000,00   92 446,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 750,00   42 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

494 053,10   494 053,10   6 857,00   0,00   6 857,00   0,00   394 750,00   92 446,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

352 000,00   352 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   352 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 750,00   42 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 750,00   394 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   394 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 854 371,00   1 854 371,00   1 838 571,00   1 640 793,00   197 778,00   0,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 800,00   23 800,00   23 800,00   21 300,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 878 171,00   1 878 171,00   1 862 371,00   1 662 093,00   200 278,00   0,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 800,00   19 800,00   19 800,00   19 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 300,00   23 300,00   23 300,00   23 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 637,00   17 637,00   17 637,00   17 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 137,00   19 137,00   19 137,00   19 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

405 634,00   405 634,00   399 184,00   357 811,00   41 373,00   0,00   6 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 235,00   88 235,00   88 235,00   77 535,00   10 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

493 869,00   493 869,00   487 419,00   435 346,00   52 073,00   0,00   6 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 272,00   52 272,00   52 272,00   52 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 107,00   15 107,00   15 107,00   15 107,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 379,00   67 379,00   67 379,00   67 379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 366,00   7 366,00   7 366,00   7 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 135,00   2 135,00   2 135,00   2 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 501,00   9 501,00   9 501,00   9 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 130,00   165 130,00   165 130,00   165 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 293,00   60 293,00   60 293,00   60 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 423,00   225 423,00   225 423,00   225 423,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00   

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

w tym:

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2114



32 130,00   32 130,00   32 130,00   0,00   32 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 700,00   10 700,00   10 700,00   0,00   10 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 830,00   42 830,00   42 830,00   0,00   42 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 500,00   481 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   481 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 800,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

499 300,00   499 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   499 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 500,00   481 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   481 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 800,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

499 300,00   499 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   499 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 014 752,00   1 014 752,00   954 078,00   886 081,00   67 997,00   58 300,00   2 374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 534,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 067 286,00   1 067 286,00   954 078,00   886 081,00   67 997,00   58 300,00   54 908,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 534,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 534,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 534,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 534,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 213 443,00   5 763 105,00   5 763 105,00   218 301,00   5 544 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 450 338,00   18 450 338,00   0,00   0,00   

-6 200,00   -6 200,00   -6 200,00   0,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 700,00   13 200,00   13 200,00   0,00   13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   203 500,00   203 500,00   0,00   0,00   

24 423 943,00   5 770 105,00   5 770 105,00   218 301,00   5 551 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 653 838,00   18 653 838,00   0,00   0,00   

3 881 531,00   3 881 531,00   3 881 531,00   170 547,00   3 710 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 200,00   -6 200,00   -6 200,00   0,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 875 331,00   3 875 331,00   3 875 331,00   170 547,00   3 704 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 704 200,00   3 704 200,00   3 704 200,00   0,00   3 704 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 200,00   -6 200,00   -6 200,00   0,00   -6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 698 000,00   3 698 000,00   3 698 000,00   0,00   3 698 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 000,00   195 000,00   195 000,00   2 850,00   192 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 200,00   201 200,00   201 200,00   2 850,00   198 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 150,00   159 150,00   159 150,00   0,00   159 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 350,00   165 350,00   165 350,00   0,00   165 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

z tego:

0,00   
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach

Rodzaj zadania:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Z tego:

0,00   

Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 5 503 954,00   

przed zmianą 5 503 954,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2114



6 970 884,00   20 450,00   20 450,00   0,00   20 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 950 434,00   6 950 434,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 000,00   175 000,00   0,00   0,00   

7 145 884,00   20 450,00   20 450,00   0,00   20 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 125 434,00   7 125 434,00   0,00   0,00   

200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 000,00   175 000,00   0,00   0,00   

375 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   375 000,00   375 000,00   0,00   0,00   

10 869 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 869 904,00   10 869 904,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

10 894 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 894 904,00   10 894 904,00   0,00   0,00   

10 869 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 869 904,00   10 869 904,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   

10 894 904,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 894 904,00   10 894 904,00   0,00   0,00   

1 618 000,00   1 118 000,00   1 118 000,00   0,00   1 118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 500,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   

1 628 500,00   1 125 000,00   1 125 000,00   0,00   1 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   503 500,00   503 500,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   

503 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   503 500,00   503 500,00   0,00   0,00   

15 766 083,00   4 766 083,00   4 382 083,00   2 075 369,00   2 306 714,00   335 500,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   11 000 000,00   11 000 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 500,00   38 500,00   0,00   0,00   

15 804 583,00   4 766 083,00   4 382 083,00   2 075 369,00   2 306 714,00   335 500,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   11 038 500,00   11 038 500,00   0,00   0,00   

4 766 083,00   4 766 083,00   4 382 083,00   2 075 369,00   2 306 714,00   335 500,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 500,00   38 500,00   0,00   0,00   

4 804 583,00   4 766 083,00   4 382 083,00   2 075 369,00   2 306 714,00   335 500,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   38 500,00   38 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 5 503 954,00   

przed zmianą 5 503 954,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90006
Ochrona gleby i wód 

podziemnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

90015

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Plan
Wydatki bieżące

0,00   

zwiększenie

zwiększenie

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2114



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   

19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   

98 386 595,97   64 566 149,97   53 724 230,90   37 679 119,00   16 045 111,90   7 533 490,00   1 809 168,00   792 546,07   0,00   706 715,00   33 820 446,00   33 820 446,00   0,00   0,00   

-255 746,00   -7 246,00   -7 246,00   -476,00   -6 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 500,00   -248 500,00   0,00   0,00   

1 390 453,00   328 453,00   133 901,00   99 110,00   34 791,00   31 712,00   128 464,00   34 376,00   0,00   0,00   1 062 000,00   1 062 000,00   0,00   0,00   

99 521 302,97   64 887 356,97   53 850 885,90   37 777 753,00   16 073 132,90   7 565 202,00   1 937 632,00   826 922,07   0,00   706 715,00   34 633 946,00   34 633 946,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

340 916,00   340 916,00   340 018,00   333 459,00   6 559,00   0,00   898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

437,00   437,00   9,00   0,00   9,00   0,00   428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341 353,00   341 353,00   340 027,00   333 459,00   6 568,00   0,00   1 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

916,00   916,00   18,00   0,00   18,00   0,00   898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

437,00   437,00   9,00   0,00   9,00   0,00   428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 353,00   1 353,00   27,00   0,00   27,00   0,00   1 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

898,00   898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,00   428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 326,00   1 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   0,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9,00   9,00   9,00   0,00   9,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27,00   27,00   27,00   0,00   27,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 690 810,00   22 690 810,00   690 003,00   534 113,00   155 890,00   0,00   22 000 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 690 970,00   22 690 970,00   690 163,00   534 113,00   156 050,00   0,00   22 000 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 5 503 954,00   

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 5 503 954,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

przed zmianą

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2114



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 412 634,00   23 412 634,00   1 388 926,00   1 211 843,00   177 083,00   0,00   22 023 708,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

597,00   597,00   169,00   0,00   169,00   0,00   428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 413 231,00   23 413 231,00   1 389 095,00   1 211 843,00   177 252,00   0,00   22 024 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 391 029,97   87 980 583,97   55 113 156,90   38 890 962,00   16 222 194,90   7 535 290,00   23 832 876,00   792 546,07   0,00   706 715,00   34 410 446,00   34 410 446,00   0,00   0,00   

-255 746,00   -7 246,00   -7 246,00   -476,00   -6 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 500,00   -248 500,00   0,00   0,00   

1 391 050,00   329 050,00   134 070,00   99 110,00   34 960,00   31 712,00   128 892,00   34 376,00   0,00   0,00   1 062 000,00   1 062 000,00   0,00   0,00   

123 526 333,97   88 302 387,97   55 239 980,90   38 989 596,00   16 250 384,90   7 567 002,00   23 961 768,00   826 922,07   0,00   706 715,00   35 223 946,00   35 223 946,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem:

przed zmianą 5 503 954,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 5 503 954,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2114



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/306/2021

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

1 DZIAŁ 600 – Transport i łączność 1 917 000 0 0 1 917 000 1 330 781 0 424 844 161 375 0

Rozdział 60016 § 6050 

Drogi publiczne gminne 

w tym:

1 547 500 0 0 1 547 500 961 281 0 424 844 161 375 0

 

Przebudowa ciągów komunikacyjnych w obrębie 

ul. Piłsudskiego, Rogózieńskiej, Rynek i Szylinga

przebudowa ciągów 

komunikacyjnych 2017-2021 600 000 600 000 438 625 161 375 Urząd Miasta

Budowa drogi gminnej ul. Zacisze budowa drogi 2021 19 500 19 500 19 500 Urząd Miasta

Budowa drogi gminnej ul. Kruczej budowa drogi 2019-2021 100 000 100 000 100 000 Urząd Miasta

Budowa drogi gminnej Nr 111793L ulicy Armii 

Krajowej od km 0+000 do km 0+278 w 

Tomaszowie Lubelskim

budowa drogi 

2021 750 000 750 000 325 156 424 844

Urząd Miasta

Przebudowa drogi gminnej ul. Mickiewicza przebudowa drogi 2020-2021 18 000 18 000 18 000 Urząd Miasta

Przebudowa drogi gminnej ul. Wiejskiej budowa drogi 2020-2021 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielonej przebudowa drogi 2021 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

Rozdział 60016 § 6050 

Drogi publiczne gminne 

Miejski Zarząd Dróg 

w tym:

17 000 0 0 17 000 17 000 0 0 0 0

Budowa zjazdu na działce 115/11 ark 15 budowa zjazdu z 

dogi wojewódzkiej 

na działce gminnej
2021 17 000 17 000 17 000

Miejski Zarząd 

Dróg

Rozdział 60016 § 6060 

Drogi publiczne gminne 

Miejski Zarząd Dróg 

w tym:

172 500 0 0 172 500 172 500 0 0 0 0

Zakup kosiarki samojezdnej 2021 17 500 17 500 17 500 Miejski Zarząd Dróg

Zakup ciagnika rolniczego 2021 155 000 155 000 155 000 Miejski Zarząd Dróg

Zakup pługa odsnieżnego 2021 0 0 0 Miejski Zarząd Dróg

zakup samochodu osobowo-dostawczego 

(używanego)
2021 0 0 0

Miejski Zarząd Dróg

Rozdział 60095 § 6050 

Pozostała działalność

w tym:

180 000 0 0 180 000 180 000 0 0 0 0

Przebudowa parkingu przy ul. 29-go Listopada
przebudowa 

parkingu
2021 180 000 180 000 180 000 Urząd Miasta

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2021 ROK

Nazwa działu, rozdziału i zadania 

inwestycyjnego
Zakres rzeczowy 

Lata 

realizacji

Plan na 2021 

rok
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

 z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

dotacje 

z budżetu 

miasta

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

funduszy 

celowych

dotacje z 

Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

dotacje z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2114



2 DZIAŁ 700 – Gospodarka mieszkaniowa
1 328 108 0 248 500 1 079 608 200 000 0 371 439 508 169 0

Rozdział 70005 § 6060

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

w tym:

200 000 0 0 200 000 200 000 0 0 0 0

 - zakup gruntów 2021 200 000 200 000 200 000 Urząd Miasta

Rozdział 70095 § 6050

Pozostała działalność

w tym:

1 128 108 0 248 500 879 608 0 0 371 439 508 169 0

Budynek wielorodzinny Nr 1 przy ul. Rybickiego budowa budynku 

wielorodzinnego 2019-2021 1 128 108 248 500 879 608 0 371 439 508 169 Urząd Miasta

3 DZIAŁ 710 - Działalnośc usługowa 895 000 0 0 895 000 895 000 0 0 0 0

Rozdział 71035 § 6050

Cmentarze
895 000 0 0 895 000 895 000 0 0 0 0

Przebudowa Kaplicy na Cmentarzu Komunalnym przebudowa kaplicy

2021 560 000 560 000 560 000 Miejski Zarząd Dróg

Budowa ogrodzenia wokół Cmentarza 

Komunalnego

budowa ogrodzenia

2021 80 000 80 000 80 000 Miejski Zarząd Dróg

Budowa kolumbarium budowa kolumbarium

2021 165 000 165 000 165 000 Miejski Zarząd Dróg

Budowa zjazdu, parkingu i ciągu pieszo-jezdnego 

od ulicy Folwarcznej

budowa zjazdu, 

parkingu i ciagu 

pieszo-jezdnego
2021 90 000 90 000 90 000 Miejski Zarząd Dróg

4 DZIAŁ 750 - Administracja publiczna
200 000 20 000 0 220 000 220 000 0 0 0 0

Rozdział 75023 § 6050

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)Urząd Miasta 

w tym:

200 000 20 000 0 220 000 220 000 0 0 0 0

Rewitalizacja budynku przy ul. Lwowskiej 53 rewitalizacja 

budynku
2017-2021 100 000 20 000 120 000 120 000 Urząd Miasta

Budynek Urzędu Miasta ul. Lwowska 57 modrnizacja 

budynku
2021 100 000 100 000 100 000 Urząd Miasta

5 DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
30 000 0 0 30 000 30 000 0 0 0 0

Rozdział 75495 § 6050

Pozostała działalność
30 000 0 0 30 000 30 000 0 0 0 0

Monitoring miasta monitoring 2021 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

6 DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie 0 800 000 0 800 000 25 000 0 0 775 000 0

Rozdział 80101 § 6050

Szkoły podstawowe 0 800 000 0 800 000 25 000 0 0 775 000 0

Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 rozbudowa szkoły 

o salę 

sensoryczna

2021-2022 800 000 800 000 25 000 775 000 Urząd Miasta

7 DZIAŁ 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 746 384 28 500 0 12 774 884 904 980 0 10 869 904 1 000 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2114



Rozdział 90005 § 6050 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym:
1 246 480 0 0 1 246 480 246 480 0 0 1 000 000 0

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej w Mieście Tomaszów Lubelski

budowa instalacji 

fotowoltaicznych na 

budynkach 

użyteczności 

publicznej

2020-2021 1 246 480 1 246 480 246 480 1 000 000 Urząd Miasta

Rozdział 90006 § 6050 

Ochrona gleby i wód podziemnych

w tym:
10 869 904 25 000 0 10 894 904 25 000 0 10 869 904 0 0

Wykonanie geotermalnego otworu badawczego wykonanie odwiertu 

badawczego 2021 10 869 904 25 000 10 894 904 25 000 10 869 904 Urząd Miasta

Rozdział 90015 § 6050 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:
500 000 3 500 0 503 500 503 500 0 0 0 0

Przebudowa oświetlenia drogowego ul. 29 

Listopada i Grota Roweckiego

przebudowa 

oświetlenia 2021 300 000 300 000 300 000 Urząd Miasta

Przebudowa oświetlenia drogowego przy ul.Plater, 

Wallenroda, karpińskiego

przebudowa 

oświetlenia 2021 185 500 185 500 185 500 Urząd Miasta

Budowa oświetlenia ul. Folwarcznej i ul. 

Zamojskiej

budowa oświetlenia

2021 14 500 14 500 14 500 Urząd Miasta

Budowa oświetlenia ulicy bocznej Starozamojskiej budowa oświetlenia

2021 3 500 3 500 3 500 Urząd Miasta

Rozdział 90078 § 6050 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym:

130 000 0 0 130 000 130 000 0 0 0 0

Rozbudowa systemu zagospodarowania wód 

opadowych

rozbudowa kanalizacji 

burzowej 2021 0 0 0 Urząd Miasta

Rozbudowa odwodnienia przy ul. Roztocze - III 

etap

rozbudowa 

odwodnienia 2021 10 000 10 000 10 000 Urząd Miasta

Rozbudowa odwodnienia przy ul. Roztocze - IV 

etap

rozbudowa 

odwodnienia 2021 70 000 70 000 70 000 Urząd Miasta

Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie 

Miasta Tomaszów Lubelski

modernizacja 

kanalizacji 2021 50 000 50 000 50 000 Urząd Miasta

8 DZIAŁ 926 - Kultura fizyczna 11 000 000 38 500 0 11 038 500 38 500 4 843 433 0 6 156 567 0

Rozdział 92601 § 6050

Obiekty sportowe 

w tym:

11 000 000 0 0 11 000 000 0 4 843 433 0 6 156 567 0

Przebudowa obiektów sportów nartorolkowych i 

wrotkarskich wraz z niezbędną infrastrukturą na 

terenie OSiR w Tomaszowie Lubelskim

przebudowa obiektów 

2019-2021 2 000 000 2 000 000 0 578 300 1 421 700 Urząd Miasta

Budowa i przebudowa zewnętrznych obiektów 

OSiR w Tomaszowie Lubelskim

budowa i przebudowa 

zewnętrznych 

obiektów 2020-2021 9 000 000 9 000 000 0 4 265 133 4 734 867 Urząd Miasta

Rozdział 92605 § 6050

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym:
0 19 000 0 19 000 19 000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2114



Modernizacja ratraka rozbudowa ratraka o 

dodanie nowych 

funckji i elementów 

wyposażenia 

2021 19 000 19 000 19 000

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

"Tomasovia"

Rozdział 92605 § 6060

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym:
0 19 500 0 19 500 19 500 0 0 0 0

Zakup kosiarki samojezdnej zakup kosiarki 

samojezdnej
2021 19 500 19 500 19 500

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

"Tomasovia"

Razem 28 116 492 887 000 248 500 28 754 992 3 644 261 4 843 433 11 666 187 8 601 111 0

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 

REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

MIASTA,BUDŻETU PAŃSTWA I BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ

9 DZIAŁ 900 - Gospodarka komunlana i ochrona 

środkowiska
5 503 954 0 0 5 503 954 2 394 526 0 0 0 3 109 428

Rozdział 90005 § 6057 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 109 428 0 0 3 109 428 0 0 0 0 3 109 428

Odnawialne źródła energii w Mieście Tomaszów 

Lubelski

budowa 

mikroinstalacji
2019-2021 3 109 428 3 109 428 0 3 109 428 Urząd Miasta

Rozdział 90005 § 6059

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
2 394 526 0 0 2 394 526 2 394 526 0 0 0 0

Odnawialne źródła energii w Mieście Tomaszów 

Lubelski

budowa 

mikroinstalacji
2019-2021 2 394 526 2 394 526 2 394 526 Urząd Miasta

Razem 5 503 954 0 0 5 503 954 2 394 526 0 0 0 3 109 428

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA 

PODSTWIE UMÓW I POROZUMIEŃ Z 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

DZIAŁ 600 - Transport i łaczność 90 000 0 0 90 000 90 000 0 0 0 0

Rozdział 60013 § 6050

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym:

90 000 0 0 90 000 90 000 0 0 0 0

Przebudowa drogi wojewódzkiej ul. 

Łaszczowieckiej

opracowanie 

dokumentacji 

technicznej

2021 90 000 90 000 90 000 Urząd Miasta

Razem 90 000 0 0 90 000 90 000 0 0 0 0

O G Ó Ł E M   33 710 446 887 000 248 500 34 348 946 6 128 787 4 843 433 11 666 187 8 601 111 3 109 428
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2114



 budżetu 

miasta

budżetu 

państwa

 budżetu Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 11 13 14 15

750 86 007,28 6 017,00 0,00 79 990,28

75075 51 631,28 6 017,00 0,00 45 614,28

"Rezerwat Biosfery - Roztocze" Promocja walorów turystycznych 

Roztocza

Urząd Miasta    Tomaszów 

Lubelski

2020-2021 51 631,28 6 017,00 45 614,28

75075 34 376,00 0,00 0,00 34 376,00

Europa dla Obywateli
Spotkanie mieszkańców miast 

partnerskich

Urząd Miasta    Tomaszów 

Lubelski
2021 34 376,00 34 376,00

801 68 859,47 0,00 0,00 68 859,47

80101 68 859,47 0,00 0,00 68 859,47

Projekt Living European Values w ramach 

program ERASMUS+

Współpraca szkół europejskich, 

propagowanie wartości 

europejskich wśród młodzieży

Szkoła Podstawowa Nr 1 2020-2022 68 859,47 68 859,47

852 92 446,10 8 446,10 84 000,00 0,00

85214 92 446,10 8 446,10 84 000,00 0,00

Aktywizacja społeczna i zawodowa mieszkańców 

miasta Tomaszów Lubelski

Wypłata zasiłków okresowych dla 

benificjentów biorących udział w 

projekcie - Projekt RPO "Nowa 

Szansa"

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

2020-2022 92 446,10 8 446,10 84 000,00

853 579 609,22 0,00 0,00 579 609,22

85395 579 609,22 0,00 0,00 579 609,22

Aktywizacja społeczna i zawodowa mieszkańców 

miasta Tomaszów Lubelski

Aktywizacja społeczna i 

zawodowa dla mieszkańców 

miasta zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym - 

Projekt RPO "Nowa Szansa"

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

2020-2022 579 609,22 0,00 579 609,22

826 922,07 14 463,10 84 000,00 728 458,97

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem wydatki bieżące

Plan na 2021 

rok

 z tego z: 

WYDATKI BIEŻĄCE

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i szkoła

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/306/2021

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia  30 kwietnia 2021 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2021 roku i finansowane z udziałem środków z budżetu miasta, budżetu państwa i budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Nazwa:działu, rozdziału, programu / projektu Cel - zadania programu

Jednostka realizująca 

program lub 

koordynująca jego 

wykonanie

Okres 

realizacji 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2114



900 5 503 954,00 2 394 526,00 0,00 3 109 428,00

90005 5 503 954,00 2 394 526,00 0,00 3 109 428,00

Odnawialne źródła energii w Mieście Tomaszów 

Lubelski
Budowa mikroinstalacji

Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2019-2021 5 503 954,00 2 394 526,00 3 109 428,00

5 503 954,00 2 394 526,00 0,00 3 109 428,00

6 330 876,07 2 408 989,10 84 000,00 3 837 886,97

WYDATKI  MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Razem wydatki majątkowe

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2114



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XXX/306/2021

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Zwiększenia Zmniejszenia

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

600 60014
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie 

Lubelskim
500 000,00 500 000,00 500 000,00

Wspófinansowanie kosztów przebudowy skrzyżowania dróg 

powiatowych z dogami miejskimi w Tomaszowie Lubelskim

900 90013 Miasto Zamość 1 800,00 1 800,00 1 800,00
Współfinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt

92109 Tomaszowski Dom Kultury 1 570 362,00 1 570 362,00 1 570 362,00 Upowszechnianie kultury wśród mieszkańców miasta

92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 072 837,00 1 072 837,00 1 072 837,00
Upowszechnianie kultury wsród mieszkańców miasta - 

zapewnienie dostepu do usług bibliotecznych 

Razem dotacje "I" 3 144 999,00 0,00 0,00 3 144 999,00 2 643 199,00 501 800,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 346 920,00 346 920,00 346 920,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto

Niepubliczna Szkoła Podstawowa LITTLE 

OXFORD
350 000,00 350 000,00 350 000,00

Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto

Przedszkole Niepubliczne "Król Maciuś 

Pierwszy"
600 000,00 600 000,00 600 000,00

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa Kraina" 466 000,00 466 000,00 466 000,00

Przedszkole Językowo-Integracyjne "Qbuś 

Puchatek"
791 436,00 791 436,00 791 436,00

Przedszkole Niepubliczne "Król Maciuś 

Pierwszy"
186 000,00 186 000,00 186 000,00

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa Kraina" 285 000,00 285 000,00 285 000,00

Przedszkole Językowo-Integracyjne "Qbuś 

Puchatek"
352 535,00 352 535,00 352 535,00

Niepubliczne Przdszkole "Dobry Start" 200 000,00 31 712,00 231 712,00 231 712,00

80150 Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 700 000,00 700 000,00 700 000,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto  - dzieci niepełnosprawnych

Plan dotacji z budżetu miasta na 2021 rok

Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotację  
Plan dotacji na 

2021 rok

Plan po 

zmianach

z tego
Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

921

801

80101

80104
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

80149
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto - dzieci niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2114



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stowarzyszenie Klubu Abstynenta "Promyk" 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Wspieranie inicjatyw i działań podejmowanych w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Stowarzyszenie "Nowe Miasto" 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Aktywnie zdrowo i sportowo

Stowarzyszenie Kobiet po Leczeniu Raka 

Piersi "Tomaszowskie Amazonki"
4 000,00 4 000,00 4 000,00

Organizacja i systematyczne prowadzenie zajęć rehalibitacyjnych 

i warsztatów terepautycznych dla mieszkanek Tomaszowa 

Lubelskiego chorujących na nowotwór piersi 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w 

Tomaszowie Lubelskim
2 600,00 2 600,00 2 600,00

Wspieranie rozwoju edukacji diabetologicznej wśród chorych na 

cukrzycę -prowadzenie punktu dydaktyczno informacyjnego         

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa Kraina" 37 000,00 37 000,00 37 000,00

Przedszkole Językowo-Integracyjne "Qbuś 

Puchatek"
21 300,00 21 300,00 21 300,00

Żłobek "Qbuś Puchatek" 66 000,00 66 000,00 66 000,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w żłobkach prowadzonych przez 

inne podmioty  niż miasto

Klub Malucha "GUCIO" 18 000,00 18 000,00 18 000,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez inne podmioty  niż miasto

900 90005

Osoby fizyczne w ramach Poprawy 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta 

Tomaszów Lubelski 

200 000,00 175 000,00 375 000,00 375 000,00

Wymiana źródeł ciepła w budynkach zlokalizowanych w 

granicach administracyjnych miasta na podstawie art. 403 ust 2 i 

4 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Ochotnicza Straż Pożarna 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Upowszechnianie kultury - prowadzenie orkiesrty dętej

Stowarzyszenie Wspierania Działalności 

Artystycznej ZA "Harmonia"
2 000,00 2 000,00 2 000,00 Apetyt na Kulturę Tomaszowskiego Seniora

Tomaszowskie Towarzystwo Regionalne 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Wydanie "Rocznika Tomaszowskiego" publikacji 

Tomaszowskiego Towarzystwa Regionalnego im. Dr Janusza 

Petera

Stowarzyszenie "Nowe Miasto" 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Organizacja koncertu wigilijnego dla mieszkańców Miasta 

Tomaszów Lubelski pn."Bóg się rodzi VIII" połączonego ze 

spotkaniem opłatkowym

Stowarzyszenie "Roztocze" 2 200,00 2 200,00 2 200,00

Koncerty z okazji 40-lecia powstania Zespołu Folklorystycznego 

Roztocze i 30-lecia przyjaźni z francuskim Zespołem Les 

Denseurs Du Chaboussant

Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne 

"NDM"
800,00 800,00 800,00

"Nasze zabytki inaczej" - realizacja zdalnych warsztatów 

dziedzictwa architektonicznego

Parafia Rzymsko-Katolicka ZNMP 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Restauracja zabytku - kościoła 

Parafia Prawosławna pw.Św. Mikołaja 

Cudotwórcy
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Restauracja zabytku - cerkwi 

Akademia Sztuk Walki 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Klub Karate Tradycyjnego Tomaszów 

Lubelski
2 000,00 2 000,00 2 000,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Tomaszowski Klub Kyokushin Karte 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

Narządu Ruchu "Promyk"
3 500,00 3 500,00 3 500,00 Ogólnopolskie Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych

13 000,00 13 000,00 13 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w szachach

2 500,00 2 500,00 2 500,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

851

85154

85195

854 85404
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

Uczniowski Klub Sportowy "Gim Dwójka" 

855 85516

921

92105

92120

926 92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2114



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w sportach wrotkarskich

Tomaszowski Uczniowski Klub Sportowy 

"Roztocze" 
17 000,00 17 000,00 17 000,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w sportach wrotkarskich

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w szachach

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół 3" przy 

Szkole Podstawowej Nr 3
1 500,00 1 500,00 1 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

TUKS "Sokół Mechanik" przy Zespole Szkół  

Nr 4
3 500,00 3 500,00 3 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w tenisie 

stołowym

Międzyszkolny Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "Tomaszów Lubelski"
14 500,00 14 500,00 14 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w narciarstwie 

biegowym
180 000,00 180 000,00 180 000,00

Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce nożnej

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce siatkowej

6 000,00 6 000,00 6 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Organizacja imprez sportowych w ramach ogólnopolskiego 

współzawodnictwa dzieci i młodzieży szkół podstawowych

Tomaszowska Grupa Biegowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowwe dzieci 

i młodzieży w lekkiej atletyce

Razem dotacje "II" 5 090 291,00 206 712,00 0,00 5 297 003,00 4 451 903,00 845 100,00

Ogółem dotacje 8 235 290,00 206 712,00 0,00 8 442 002,00 7 095 102,00 1 346 900,00

Uczniowski Klub Sportowy "Gim Dwójka" 

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

"Tomasovia" przy Szkole Nr 1

Tomaszowski Klub Sportowy "Tomasovia"

926 92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX 306 2021
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX 306 2021
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX 306 2021
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX 306 2021
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX 306 2021

		2021-05-07T11:25:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




